¶ De quarto ¶ Nō f̄ginat̄ ea
st̄as p̄sist̄ in p̄
mio excellēti et gl̄a singulari. paret p̄ illud
Apoca. xiiij. vbi dī. Nemo poterat dicere
canticū nomi nū centū quadragintaq̄u
oz milia. q̄ empti sunt de terra. H̄i sunt q̄
cū mulierib⁹ nō sūt coinqnari. Istud can
tici est letici sp̄ualis et grāpatio de icor
ruptione f̄ginalis custodie. Habet at vir
gines singulare tr̄iplicē p̄rogatiā beatitu
dinis et felicitatis vltra alios sc̄z in vita
in morte et post mortez. In vita q̄ vitā an
geloz ducit et libere p̄currūt orōib⁹ celuz.
q̄d alij vit̄ facere possunt. In morte etiam
sunt beatores ceteris. Quia servantes a
xpo et v̄gine gl̄osa v̄lstrant̄ et ab eis i celum
p̄ducunt̄. Sic narrat Jero⁹. de Tharsila
q̄ expirans ait circūstantib⁹. Cedite cedite
q̄r ih̄s venit. Post mortē at habet glaz sin
gulare et excellētissimā in genere castitatis.
Quia trāscendit gl̄a eoz castitatem viduale
et jugalē. ve dicit Thomas. Nō aut singu
lariter habet excellētissimā glaz q̄r marty
res q̄ ad vehemēt⁹ inherendū vltimo fini
postponunt̄ p̄priā vitā. Et religiosi p̄priā vo
luntate viuētes in monasterijs p̄feruntur
eis q̄ solū postponūt vētri volupitates. De
hac dicit Isidor⁹ li. ii. de sū. bono. cap.
xxviii. v̄gines feliciores in vita eterna sunt
alij. q̄r sūt siles angelis dei. q̄ nec nubent
nec nubēt. Unū tūc verificabit illud Apoca.
xxi. Eadēz est mēsura hois q̄r angeli. ymo
habet vltra angelos aureole p̄mū q̄d erit
gaudiū sp̄iale de castitate met̄ et de integrī
tate corporis q̄d angeli nō habet. Und Salo
mon. Felix sterili et incoinqnata. Nō ex
ponit Robert⁹ holgoth i felix ē illa in q̄ est
sterilitas plis cū mudicā corporis. Unū rult
dicere. q̄ felix est illa q̄ bz mēt̄ et corporis in
tegritatē. Sed q̄r ista est merces cōmuniū
quā habet v̄gines p̄iugate et vidue. Iō ne
q̄s putet solū eis dari illā mercedem cum
alij. statim subdit. Dabib⁹ illi sc̄z virgini. si
dei donū electū. in vita eterna. in p̄eplarōe
diuinitat̄ q̄ fidei succedit. et oib⁹ fidelib⁹ p
mutit̄. Apocal. Esto fidelis v̄lqz ad mortē
et dabo tibi coronā vite. et nō solū b. s. dabi
tur eis sors in templo acceptissima. Nō ex

ponit Holgoth. i. dabib⁹ eis i celo aureola
singularis p̄rogatiue f̄ginitat̄. q̄ ē cōditio
nobillissima et acceptissima i celo. q̄r est p̄di
tio xpi et matris sue. Dic̄t̄ aureola diminu
tive. q̄si parua corona. Duplex ēm̄ p̄mū
est b̄t̄. Unū essentiale cōmune oīm sc̄tōz
et vocat̄ aurea corona. Aliud accidētale qd̄
debet op̄i excellēt̄ victorie et vocat̄ aureo
la. i. quia corona addita sup aureā. Hoc est
p̄mū accidētale sup aditū essentiali. Unū
tale p̄mū erit q̄si qd̄ decor in corpib⁹ vir
ginū. Et q̄ decor habebūt v̄gines in men
te gaudiū sp̄iale. letat̄es de h̄q p̄ xpo cor
pus martirio exposuerūt. Et in doctorib⁹
p̄dicatorib⁹ plaz acrualiter p̄dicātib⁹. et in
oib⁹ sacerdotib⁹ fideliter et catholice p̄dicā
tib⁹ erit sp̄alis decor de p̄seruis cōversis
p̄ xpm̄. Cū iḡt̄ v̄go sc̄tā Margaretha fu
it v̄go et martir bz duplicit̄ aureolā d̄ thes
auro dei in q̄ sunt noua et vetera sibi bodie
data. Ad quā nos dignēt̄ p̄ducere sua
intercessione ut cū ea possim̄ de p̄dicta au
rea sine fine gaudere. Amen.

¶ De diuisione apostolorum.

Sermo. XXXIII

¶ Sit illos p̄edi
care regnū dei. Lu. ix. Matth. x.
Marci. vi. Sic ait apls. Ror. ii.
Bla et hono. i. incorruptio sc̄z memorie in
celo. qd̄ om̄i credēti in deū. Quanto mag
digni sunt honore et gl̄a illi q̄ nō solū p̄nci
paliter credidēt. sed etiā ad credendū vni
uersū orbē sua p̄dicat̄e induxit̄. qles fue
rūt ip̄i sc̄t̄ apli. Quia de causā hodie p̄mū
dū diuisi sunt ut ad fidē xpi gētes inuitarēt.
Hultū iḡt̄ honorādi sunt q̄ tā cito tam
p̄empt̄ credidēt. Hor em̄t̄ vocati sunt a
xpo nullis adhuc miraculab̄ eo v̄sis stati
credidēt. Daḡi aut̄ honorādi sunt ab eo
q̄ xpm̄ tā leti tam alacres tā expediti secu
ti sunt. et reliq̄s oib⁹ p̄priis sibi adheserūt.
Nā vidim̄ q̄ ad vñi iuisionis vocē Petrus et
Andreas reliq̄s oib⁹ secuti sunt redēpōrēz.
vt dicit Gre. in omelia. Bz p̄mat̄e sunt ho
norādi. q̄r nos ad xpm̄ adduxerūt p̄dicat̄e
ip̄o. Et ido xph̄a in ps. cccviiij. ait. eorum
celitudinē attendēs. Amis honorati sunt
amici tui dē. Ubi dicit Horra. q̄ honora
vit eos xpus in eo q̄ nō p̄ patriarchas aut
p̄phetas sed p̄ seip̄m̄ eos vocauit. Matth.
vij. Venite post me. Daḡis at̄ honorauit

i 3